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Nr. 1 - 70. årgang                                                                     Påsken 2025

DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE 
- SØNDAG ER KIRKEDAG 

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE

 Gjennom dette har eg fått ei inntekt, fortel Winnie Milambo, her med dottera  
Tendai Mwela (åtte månader).               Foto: Håvard Bjelland

GOD PÅSKE!

På oppfordring...Vipps oss gjerne:  
VIPPS Kyrkjebod #78988 - Tinn Sokna 

(Der får man valgt hva man skal gi penger til)
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KYRKJESKYSS I TINN  
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å  

ringja eit av nummera nedanfor: 
 

Austbygde: Tollheim 91 77 37 63 / 47 67 49 16 

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24 

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN  
Austbygde   
Døde: 
22.10.24: Kjetil Bakka 
16.11.24: Dorthea Vikane Rue 
12.12.24: Lisabet (Bette)Bøen 
20.12.24: Gunnar Stordalen 
06.01.25: Gunnulf  (Gunne) Fossheim 
03.02.25: Bjørn Olav Olesrud 
07.02.25: Gunnlaug Nørstebø 
09.02.25: Johanne Tverberg   

Atrå  
Døde: 
24.11.24: Anne Bakke 
27.12.24: Herbjørn Gjøystdal 
25.01.25: Hallvard Hegna 
  
Døpte: 
William Bull Karlsen 
 

Mæl   
Døde: 
22.10.24: Knut Kalbekdalen 
 
Døpte: 
Noelle Nicoline Granlund 
 
 
RJUKAN SOKN   
Døpte: 
Aksel Engell Bråthen 
Hennie Kittelsen-Gretemeier 
August Vorkinn Sørensen  
Døde: 
27.10.24: Reidun Blom Olsen 
30.10.24: Vidar Holen 
31.10.24: Dorthe-Marie Bakstad 
29.10.24: Lillian Sofie Aasberg 
11.11.24: Tåve Sigrid Inga Køhn An-
dersson 
13.11.24: Ellen Margrethe Moe 

 

Stoff til Kyrkjebod 
mottas medakk!! 

siste frisil 1 - 2025 
 
 

 
Skriv og send det til: 

terje@markedspartner-tp.no 

Skirva fjellkyrkje 
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting  
Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser? 

Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna? 
Eller leter du etter et leirsted for barne- eller 

 ungdomsgruppa du leder? 
Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser. 

 
Kontakt 470 46 170 - www.skirva.no 

«Skirvas Venner» 

takker for gaver og minner om 

kto.nr. 2620.42.57034

Ønsker du å snakke med noen?  
Prestene og diakonen i Kirken i Tinn møter deg på kirkekontoret eller 

hjemme hos deg for samtale. Det er du som bestemmer tema. 
Vi lytter til deg. Vi har taushetsplikt.

 

19.11.24: Aud Verpe 
17.11.24: Mathias Elvesæther 
23.11.24: Ingebjørg Elnes 
10.12.24: Liv Doriet Holt 
18.12.24: Sigrunn Forberg 
21.12.24: Øystein Grimsrud 
02.01.25: Reidun Marie Grønneberg 
02.01.25: Jan Terje Gustavsen 
17.01.25: Solveig Johansen 
05.02.25: Sidsel Andersen 
 

31. mai 
 



3

Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no 
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Morten Arnesen, 
sokneprest Emy Benjamins, Gunnar Erling Undersrud og diakon Inger Anne Edvardsen. 

Deg være ære er min favoritt  
påskesalme,  
men ikke bare i påske,  
den kan nok synges hver dag i året. 
 
Deg være ære Herre over dødens makt 
Evig skal døden være Kristus underlagt 
Lyset fyller haven se en engel kom 
Åpnet den stengte graven 
 
Jesu grav er tom 
Deg være ære 
Herre over dødens makt 
Evig skal døden være 
Kristus underlagt 
 
Frykt ikke mere Evig er han med 
Troens øye ser det Han gir liv og fred 
Kristi navn er ære seier er hans vei 
Evig skal han regjere aldri frykter jeg 
 
Deg være ære 
Herre over dødens makt 
Evig skal døden være 
Kristus underlagt 
 
 
Denne salmen er ikke en salme som forteller  
oss at alt er bra, men en salme som forteller oss  
om at håpet ikke er ute. 

Følg kirkeniTinn på 

Jeg lærte den salme som jente i kirken, vi sang det i koret, og vi 
hørte den på TV i kongelige brylluper, gravferder og stordager. 
På tv kom den både i fransk og nederlandsk. I England lærte jeg 
den på engelsk og her i Norge på norsk.  Men det er nok den 
Norske som jeg har sunget flest ganger, i påske, i  
konfirmasjon, ved andre store begivenheter.  
 
Det er en salme over hvem som vinner til slutt. En salme om at 
det er ikke jeg personlig som trenger å ha kontroll over alt, men 
om en Gud som er større enn alt annet. Selv om ting ser tøft ut, 
og ser ut til at alt blir slutt, at jeg ikke overlever, da er det en som 
er sterkere enn meg, som har gitt meg mulighet til mer enn dette 
livet her.  
 
På påskedagen tidlig på morgenen synger vi den salme ute på kir-
kebakken ved Austbygde kyrkje det er som om vi forkynne 
denne seiersteksten til hele verden. Det er vår største nytt, dette 
skal deles med alle, og hvordan kan vi gjøre det noe bedre enn 
med sang? 
 
Gud har vunnet. Selv om det ikke alltid virker som den gode 
overvinner, har han allerede overvunnet, og er dette bare midler-
tidig. Døden er Kristus underlagt synger vi. Døden er ikke enden 
lenger, døden er ikke et punktum, men har blitt komma. 
Når livet er tøff, da tenker jeg på den salme, sykdom og døden 
kan ikke holde oss borte fra Gud. Det er håp på noe mer enn 
dette livet her. 
 
Sang og musikk gir oss et ekstra språk. Hallvard Hegna som gikk 
bort i januar var en av forkjempere for sang i vår kommune og i 
kirken. Det er viktig at vi skal lære noen sanger som kan gi oss 
ord og uttrykk for troen vår. Derfor er denne salmen en del av 
det som konfirmantene får med seg i konfirmantåret. 
Da avslutter jeg med de ord som har blitt brukt fra urkirken i 
påsketiden.» Halleluja! Kristus er oppstanden!» og da kan vi sva-
rer: «Ja, han er sannelig oppstanden!»  
Må den oppstandne Jesus Kristus være med deg gjennom livet.

Emy Benjamins



4

Fasteaksjonen i Tinn
Også i år går konfirmantene her i Tinn i faste-
aksjonen. Først skal de på leir på Skriva, der 
har vi en fasteaksjonsgudstjeneste hvor alle er 
velkomne den 30. mars kl 11. Helgen etter 
skal alle konfirmanter til Seljord og være i 
lag med alle konfirmanter i Øvre Tele-
mark for å høre mer om Kirkens 
Nødhjelp og deretter skal de mellom søn-
dag 6. april og tirsdag 8. april selv gå med 
bøsser her hjemme. 
Ta godt imot konfirmantene og hvis du 
ikke er hjemme eller ikke har cash, da har 
vi vippsnummeret 2426 som du kan sende 
penger til. Hver krone gjør en forskjell! 
 
Fasteaksjonen gjev grønt håp 
midt i tørken 
Takka vere fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp, 
der mange millionar kroner blir samla inn i 
kyrkjelydane i Noreg kvart år, kan Kirkens 
Nødhjelp bidra til at fleire får tilgang til vatn 
og kan skaffe seg mat og eit levebrød. 
Tekst: Åsne Gullikstad  Foto: Håvard Bjelland 
Avlingar har kollapsa over heile Zambia i den 
verste tørken på 20 år. Men det finst unntak: I 
eit av dei verst råka områda har dei greidd å 
dyrke mat gjennom heile tørka. 
«Kom og sjå», syng Catherine Mweemba (63) 
høgt medan ho dansar på åkeren, midt blant ei 
gruppe kvinner som står bøygd over jorda og 
hakkar. Ansiktet til Catherine sprekk opp i eit 
stort smil. 
Dei andre kvinnene syng tilbake: «Kom og sjå 
kva vi dyrkar her! Kom og sjå at vi plantar, 
kom og sjå at vi vatnar, kom og sjå kva vi haus-
tar!». 
Catherine Mweemba kjem hit tre gongar i veka 
for å dyrke grønsaker.  

I denne grønsakhagen blir det dyrka mais, to-
matar, kål og belgfrukta okra. Vi er i distriktet 
Gwembe, sør i Zambia. Rett utanfor den irr-
grøne oasen er bakken brun og knusktørr. Dei 
fleste tre og plantar er tørka inn. Elveleie og 
bekkar er utan vatn.   
Det har vore tørke i heile 2024 i store delar av 
det sørlege Afrika. Zambia er eit av dei hardast 
råka landa. Regntida i slutten av 2023 varte 
berre i tre veker, medan det normalt kan regne 
i fleire månader.  
 
Grønt under tørka 
– Mange har ikkje hausta noko i det heile i 
løpet av det siste året, fordi det ikkje har regna. 
Så det er mykje svolt i dette distriktet, fortel 
Caroline Mwewa frå ADRA, ein partnarorga-
nisasjon som Kirkens Nødhjelp samarbeider 
med her. 
Men kvinnene vi møter her, har klart å dyrke 
mat medan andre avlingar har kollapsa.  
– Her viser vi måtar å dyrke på som er bere-
kraftige og som faktisk verkar, sjølv i situasjo-
nar som tørke, fortel Mwewa. 
Dei som bur i området, kan kome hit og lære å 
dyrke grønsaker med såkalla dryppirrigasjon. 
Kirkens Nødhjelp og partnarorganisasjonen 
vår har sørgd for vatn. Ei solcelledriven vass-
pumpe pumpar vatn frå eit borehol opp til to 
store vasstankar. Derfrå blir vatnet ført ut 
gjennom slangar med små hol, så vatnet dryp i 
jorda akkurat der plantane er. Denne metoden 
krev ikkje så mykje vatn. 
– Som regel har folk berre venta på regntida, 
og så venta til neste regntid året etter med å så. 
Men ein kan dyrke heile året, så lenge ein har 
tilgang til vatn. Det greier mange no, utan å 
vere avhengig av regnet, seier ho.  

Dei som er med, kan òg selje grønsa-
ker, og dei deler inntektene. Ein vass-
tasjon er òg sett opp, slik at folk kan 
hente vatn til eige forbruk der. Mange 
har òg byrja med dryppirrigasjon i 
sine eigne grønsakhagar heime. 
 
Har fått inntekt 
Winnie Milambo har dottera på åtte månader i 
eit sjal på ryggen medan ho haustar mais. Win-
nie er gift og har seks barn. To gongar i veka 
kjem ho hit. Ho har òg ein grønsakhage heime, 
der ho har planta mais. 
– Gjennom dette har eg fått ei inntekt, fortel 
ho. 
For inntektene har ho kjøpt to geiter.  
– Når eg får endå fleire geiter, kan eg selje 
nokre og tene meir pengar. Pengane eg tener 
går òg til skolepengar for barna mine, og til å 
kjøpe mat. Det har betydd ei stor endring for 
meg. 
 
Tørken i det sørlege Afrika 
•  Langvarig tørke i det sørlege Afrika har for-
årsaka den verste svoltkrisa i regionen på fleire 
tiår, ifølgje FNs matvareprogram (WFP). 
•  I Zambia er 12,2 millionar  
menneske råka av tørke. 
•  Kirkens Nødhjelp og partnarane våre driv 
fleire prosjekt med klimasmart landbruk i 
Zambia.  
•  I desse prosjekta har innbyggarane fått auka 
tilgang på vatn. Dei lærer å dyrke på ein måte 
som krev lite vatn, og som gjer at dei kan 
dyrke heile året, også gjennom tørke. Det 
gir dei mat og inntekter. 

Emy Benjamins 
 

Catherine Mweemba (63) og dei andre deltaka-
rane er no i stand til å dyrke mat, sjølv om det er 
tørke. Dei har fått tilgang til vatn og har lært å 
dyrke ved hjelp av dryppirrigasjon. 
 
Det har vore tørke i Zambia og store delar av det 
sørlege Afrika sidan starten av 2024. Her ei ut-
tørka elv i Gwembe.
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Se for mer info www.kirken.tinn.no 
 
Konfirmasjonsdagene 2025: 
Søndag 4. mai Rjukan kirke 
Lørdag 10. mai Austbygde kyrkje 
Søndag 11. mai Hovin kyrkje 
Torsdag 29. mai Atrå kyrkje  

(Kr. himmelfart) 
Søndag 8. juni Mæl kyrkje  
 
Påmelding snarest på hjemmesiden 
til kirken www.kirken.tinn.no 
Vi gleder oss å bli kjent med deg! 
 
Med vennlig hilsen 
Emy Benjamins Sokneprest Tinn, 
mob 41192880 
Morten Arnesen Sokneprest  
i Rjukan, mob 90148143 

Velkommen til babysang!
Vi i Kirken i Tinn ønsker å starte 
opp igjen med babysang på institu-
sjonene i kommunen. Barn fra 0 
opp til 1 år er hjertelig velkomne til 
å ta med hver sin voksenperson til 
babysang.  
 
For å være med på babysang tren-
ger man absolutt ingen god sang-
stemme! Vi synger til ferdiginnspilt 
sang og musikk, leker og koser.  
 
Tanken er at babysang medvirker 
til positiv kontakt mellom barn og 
voksen. Babysang kan styrke baby-
ens språklige og sosiale utvikling, 
og begrepsoppfattelse av rom og 
kropp. Vi ønsker å gi familier en 

sangskatt av tradisjonelle viser, rim, 
regler, nyere sanger og kristne bar-
nesanger. Samtidig som babysang 
er ment som et sosialt fellesskap 
mellom baby og voksen, så har du 
som voksen også mulighet til å bli 
kjent med andre, eller ta med deg 
andre venner med babyer. Det fine 
med å samles på institusjoner for 
eldre, er at det også blir et samspill 
mellom generasjoner! 
 
Opplegget er at vi først samles til 
fellesskap sammen med beboerne 
på institusjonene. Her blir det cirka 
en halvtime med sang, lek og hyg-
gelig fellesskap. Deretter samles vi 
som er med på babysangen i kan-

tina for lunsj og prat. Det er en 
fordel med påmelding, da det blir 
bestilt lunsj.  
 
Følg med på kirken.tinn.no  og på 
kirkens facebookprofil for infor-
masjon om datoer. 
 
I høst er det på Tinn helsetun, 
torsdager kl 11, og noen mandager 
før jul på Eldres hus, Rjukan. (Til 
redaksjonen: kommer bladet ut 
etter nyttår, blir det andre dager.)  
Hjertelig velkommen!  
For ytterligere informasjon  
og påmelding til  
Britt Elin Myrene,  
tlf 920 46 146

Tinn kirkelige 
fellesråd  

Rjukan kirke, 3660 Rjukan 

Tel: 35 08 28 60 

post@kirken.tinn.no
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Tinn sokn 2024  
Det er alltid fint med et tilbakeblikk til 
året som har gått.  
I Tinn sokn er vi godt i gang med 
soknerådet. Siden både presten og en 
stor del av soknerådet var ny på slut-
ten av 2023, ble 2024 et nytt driftsår 
for flere av oss. Det ble et godt år. 
I Tinn sokn har vi 52 forordne guds-
tenester. Forordna gudstenester  er de 
gudstenestene som biskopen seier vi 
må i hvert fall ha. Vi hadde litt flere 
det ble 56 gudstenester på søn- og 
helligdager og 5 på ukedager. Vi har 4 
kyrkjer med forskjellig preg og fast 
menighet. I 2024 hadde vi 13 guds-
tenester i kvar kyrkja, og 2 på Helse-
tun og 2 i Skirva. I 2025 blir 
forordninga endre til 10 gudstenester i 

Mæl, 12 i Hovin, 13 i Austbygde, 15 i 
Atrå og 2 i Skirva. 
I 2024 blei 22 konfirmantar konfir-
mert i vår og starta 17 nye konfirman-
tar starta i november. Det blei 
bryllaup og og dåp og mange gode 
stunder i kyrkjene våre. 
Det var mange aktivitetar i kyrkjene 
våre. Kvart år er det dugnad i mai for 
å ordne på kyrkjegardane, i haust blei 
det ekstra dugnad for å rydde etter-
flom. 
Vi hadde påske og sjelevandringar 
med barnehagane og Hovin skule.  
Familiegudstenester både fire, fem- og 
seksåringar og tårnagentar med karne-
val. Det blei fleire konsertar som vi 
har skrivi om her i kyrkjebod og nokre 

foredrag gjennom året. Utstilling av 
messeklede og altarpryd og prosjekt 
kulturskatt var nokre av høgdepunkta  
i året. konfirmantane hadde fasteak-
sjon i soknet og leir på Skirva. Og 
ikkje minst vår årlege pilegrimsvand-
ring, i år frå Heia til Austbygde 
Kva er dine ynskje for 2025? Gjerne 
sei gjerne ifrå til oss i soknerådet, da 
kan vi sjå på det når vi planlegg fram-
over . 
I år blir sannsynlegvis høgdepunktet å 
feire 175 års jubileum til Hovin kyrkje 
i august.  

Emy Benjamins 
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Tid for et tilbakeblikk på 2024 
i Rjukan menighet

Rjukan menighet hadde i 2024 i gjen-
nomsnitt 45 deltagere på hver av sine 
36 søndagsgudstjenester. 
Gudstjenestene ble gjennomført i  
Rjukan kirke, Dal kirke og Frøystul 
fjellkirke. 
I alt 1622 deltagere fant veien til kir-
kens gudstjenester. 
 Tar vi med Rjukan menighet sine 
andre  gudstjenester, arrangementer 
og konserter som fant sted i Rjukan 
kirke i 2024, blir antall deltagere over 
3500. 
Dette er svært gledelige tall. Og det 
viser hvilken plass Rjukan kirke har i 
befolkningen.  
Kirkens arbeid omfatter utenom guds-
tjenester også aktiviteter som barne-
kor, babysang, skole- og 
barnehagegudstjenester, julevandrin-
ger, pinsefest, allsangstunder på Eld-
res Hus og flere andre institusjoner, 
Demenskor, Mandagsfester, Tros-
gruppe på torsdager, besøk av skole-

klasser fra barneskolen og fra vide-
regående skole, hengekvelder annen 
hver uke for ungdom og ikke minst 
konfirmantforberedelser som inklude-
rer undervisning, gudstjenester, Kick 
off, fasteaksjon, leirer på Skirva og 
Gjennestad blant annet.  
 Kirkens kanskje aller viktigste opp-
gave, gravferder og sorgarbeid står på 
programmet så å si hver uke året 
rundt. I 2024 ble det forrettet 41 be-
gravelser med over 3000 deltagere. 
 Det ville ikke vært mulig uten staben i 
kirken, som ivaretar alle forhold knyt-
tet til begravelser. De  drifter også kir-
kegårder, vedlikeholder kirkelige bygg 
og yter teknisk assistanse ved arrange-
menter og gudstjenester.  
 Menigheten har to sorggrupper i 
virksomhet, hvor man treffes en gang 
hver fjortende dag, til en matbit og en 
kopp kaffe. 
 Av andre arrangementer i Rjukan 
kirke må nevnes besøk av nyutnevnt 

biskop i Oslo, Synniva Gylver som 
holdt foredrag for en stor forsamling 
fra by og bygd i Rjukan kirke i mai 
2024 i regi av diakoniutvalget.  
Ja,frøken Nilsen, en forestilling om 
medmennesket av og med Randi 
Mossing i kirken i september samlet 
mye folk. Året ble avsluttet med kon-
sert med Atle Pettersen godt hjulpet 
av et barneprosjektkor fra bygda og 
Rjukan. 
Foredragsgudstjenestene har vært en 
stor glede å arbeide med i 2024. Disse 
fortsetter også i 2025. 
 Ulike foredragsholdere har gjennom 
10 gudstjenester i 2024 fenget mange 
med sine beskrivelser av idrett, Gau-
stadløypa, historien om industrialise-
ringen av Rjukan, kirkebrann og andre 
branner, Rallernes historie, sabotøre-
nes enestående innsats, ordførerens 
tilbakeblikk på 2024, bunadssølvets 
plass og historie og ikke minst Ver-
densarvens betydning for Rjukan. 
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Foredragsgudstjenesten 
i Dal kirke 9. februar 

Med Hydros kraftverksjef  Pål Thorud 
ble en hyggelig og lærerik formiddags-
tund.  
Det er en stor glede å samle folk til 
foredragsgudstjenester på Rjukan. In-
teressen for historien, de fantastiske 
sabotørenes utrolige innsats under kri-
gen, kunnskap om Industrialisering og 
arbeid utført av rallerne er del av gen-
materialet på Rjukan.  
Hydro er et navn som Rjukan folk 
nevner så å si daglig. Hydro og Rjukan 
i samme setning, gjerne påkoblet utal-
lige historier om hvordan de henger 
sammen er naturlige samtaleemner 
blant folk.  
Kraftverksjef  Pål Thorud tok utford-
ringen på strak arm. Selskapet han er 
en del av feirer i år 120 års jubileum i 
år. Norges store industrilokmotiv har 

en stolt fortid, men er også i høyeste 
grad med på å forme framtida. 
Pål Thorud sitt foredrag; «Hydro for-
tsatt verdensledende» var en gjennom-
gang av noen av selskapets 140 
lokasjoner i 40 land med 33 000 an-
satte i arbeid.  
Selskapets  iherdige arbeid knyttet til 
vannkraft, aluminium, olje og gass 
siden 1905 da selskapet ble stiftet, er 
et industrieventyr av dimensjoner. 
Idag, basert på vann-, sol- og vind-
kraft produserer Hydro aluminium 
med et karbonavtrykk som er om lag 
75 prosent lavere enn det globale gjen-
nomsnittet.  
All produksjon av primæraluminium i 
Norge er basert på fornybar energi. På 
verdensbasis er fornybarandelen til 
Hydro over 70 prosent. Det utgjør en 

stor forskjell når det kommer til kar-
bonutslipp. 
Det heter om Hydro at selskapet skal 
være ledende i arbeidet med å skape 
en mer bærekraftig fremtid og ønsker 
å skape mer livskraftige samfunn gjen-
nom nyskapende og effektiv utvikling 
av naturressurser til løsninger og pro-
dukter. 
Hydro - fortsatt verdensledende, er 
ikke et spørsmål. Det er et faktum ❤� 
Tusen takk til Pål Thorud for hans 
innholdsrike og spennende foredrag i 
Dal kirke, forøvrig den samme kirken 
hvor han ble døpt.  
Og vi ønsker han gjerne tilbake ved en 
senere anledning.  
Kirkekaffe med bakst fra Mathuset 
Eyde ble en god avslutning på en fin 
stund i kirken. 
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Vi ønsker dere alle en riktig God Påske!

Til lesere av Kyrkjebod! 
Vi er helt avhengig av at dere gir gaver for at vi skal kunne fortsette å trykke bladet. Håper dere setter 
pris på bladet og vil gi. Redaksjonen i Kyrkjebod setter også stor pris på både ris og ros, vi ønsker å gi 
ut best mulig blad til dere. Er det noen som har stoff eller temaer som dere ønsker vi skal ta med, må 
dere bare si ifra. (Stoff eller tema-forslag sendes til: terje@markedspartner-tp.no)

NB! Nytt vedrørende dette nummer av Kyrkjjebod, er at vi ønsker at giroen skal være en del av bladet. 
Dette er en rimeligere måte, i motsatt til å fysisk stifte inn egne giroer. Håper dette er greit for dere.

Møteplan for Tinn Normisjon 
 Vinter og vår 2025

Møtene er på Austbygde Bedehus.  
Dag:                                                               Taler: 

Torsdag   6. mars    kl. 19.30 Møte       Emy Benjamins  

Torsdag 27. mars    kl. 19.30 Møte  

Torsdag 24. april fra  kl. 16.00 Dugnad 

Torsdag 15. mai   kl. 19.30 Møte Sverre Henriksen  

Torsdag   5. juni   kl. 19.30 Møte Leif Raustøl 



10

Omsorgstjenesten på Rjukan
Rjukan og Tinn Røde Kors Om-
sorg består av ca. 25 mennesker 
som alle har en ting til felles; å 
gjøre noe godt for andre. Vi er i 
alle aldre fra 18 til godt voksen og 
av begge kjønn. Vi driver med 
mange ulike aktiviteter som bl.a. 
Digital Senior, Våketjeneste, Mid-
dag med mening, Julehjelp, fest for 
di med nedsatt funksjonsevne, Rus-
levenner, Besøkstjeneste (Besøks-
venn med og uten hund). 
 
Vi bistår Ferie for alle(Telemark 

Røde Kors) hvis de er på opphold i 
nærheten og vi samarbeider med 
Frivilligsentralen og SLT koordina-
tor i kommunen om sommer akti-
viteter for ungdommen i 
kommunen. 
 
Skjer det kriser i nærmiljøet vårt, 
åpner vi Røde Kors huset vårt sam-
men med Hjelpekorpset.  
 
Hvis Hjelpekorpset trenger mer ut-
styr eller mat på store aksjoner, kan 
vi ordne det for dem, så de kan 

konsentrere seg om det de kan 
best. Vi samarbeider også med 
Hjelpekorpset om en aktivitet som 
vi kaller Bamsesykehus. Der kan 
små pasienter (kosedyr) komme 
med eieren sine å få sydd på  nesen 
eller øret sitt f.eks.  
 
Vi samles fast 1 gang i mnd, på 
vårt Røde Kors hus på Granli for 
sosialt samvær oss medlemmer 
imellom og for å få faglig påfyll og 
kursing. 
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Soknerådet i Tinn har stått for 
mange arrangement i desember. 
Først var det sangkveld med 10. 
klasse. De ønsket å tjene penger 
for en klassetur og villa ha en sang-
kveld i Atrå kyrkje. Det likte sok-
nerådet. 10-klassinger laget kake, 
øvde seg på solosang og allsang og 
åpnet kirken for alle som ville 
komme. 
 
15. desember var det tid for vår 
faste adventskonsert i Austbygde 

kyrkje. Hannamaria Norenes sang 
solo, Kulturskolens kor song for-
skjellige sanger, Harald Nesse sang 
to sanger for oss, og gospelkoret 
kom med noen nydelige gospelsan-
ger.  
 
I romjula var det soknets konsert i 
Austbygde kyrkje med våre egne 
kirkemusikere Knut Arne Snøås og 
Britt Elin Myrene. Det ble folketo-
ner og sanger på høgt nivå. Så hel-
dig vi er med våre ansatte! 

30. desember inviterte Spele-
mannslaget i samarbeid med Tinn 
sokneråd til konsert i Atrå kyrkje. 
Det var 100 år siden Johannes K. 
Dahle spilte i kyrkje for første 
gang. Derfor ble det konsert med 
Lars Ingar Meyer Fjeld som har 
spilt inn plate med slåtter til Johan-
nes. Lars Ingar løftet musikken i 
kirken den kvelden. 

Musikk i kyrkjene 

Storkoret under Prosjekt Kulturskatt.

Harald NesseKulturskolens kor 
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Demenskoret i Tinn!
Nå blir det øvelser med Demenskoret både på Eldres hus og på Tinn Helsetun! 

Torsdager kl 14.00.  

 Eldres Hus:                     Tinn Helsetun:

Vi i kirken i Tinn og demenskontaktene i Tinn kommune innviterer deg til å være med i  demenskoret. Du 
kan komme alene eller sammen men noen. Det stilles ikke krav til en utredet diagnose ei heller til en så-
kalt sangstemme. Har du lyst å synge og være sammen med andre, så er dette koret kanskje noe for deg! 
Pårørende er også hjertelig velkommen! 
Vi starter med ca 30 minutter sang, før vi samles til kaffe og prat. 
 

Velkommen! - For mer informasjon: 
 

Organist Britt Elin Myrene, tlf 920 46 146 
 

Demenskontakt Anne-Bjørg Grumheden, tlf 959 60 538

Torsdag  13. mars 

Torsdag  27. mars 

Torsdag  10. april 

Torsdag  24. april 

Torsdag  15. mai 

Torsdag  05. juni

Torsdag  06. mars 

Torsdag  20. mars 

Torsdag  03. april 

Torsdag  08. mai 

Torsdag  22. mai 

Torsdag  12. juni
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Noen ord om utegudstjenesten 
på Sandviken 28. juli i år

Søndag 28 juli opprant med strålende 
sol og det var et utrolig flott alterbilde 
utover Tinnsjøen. Dagens prest var 
Knut Hallen som har jobbet som mi-
sjonær i Thailand i mange år for NMS 
(Det Norske Misjonsselskap). 
I prekenen snakket han om arv, tilgiv-
else og misjon. Korset fortalte han, re-
presenterte tilgivelse fra Gud i den 
vertikale delen og tilgivelse fra andre i 
den horisontale delen. 
 Etter gudstjenesten var det kirkekaffe 
og Birgitte Bugaard Ørnes fortalte om 
sin bok "Hjerte for Thailand." 
 
Foto: John Magnar Ørnes 
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TINN TAXI 
90 96 77 77

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn 
bare 
merkevarer

BÅTUTLEIE - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

aider.no

regnskap

teknologi
rådgivning

Fremtiden er 
digital. Derfor 
er folk viktigst.

ønsker velkommen 
til kurs, møter og ferie!  

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

3650 Tinn Austbygd - Tlf. 952 38 817

Telefon 35 08 00 80

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

JAN ERIK LARSEN 
TIL RJUKAN  
 
Den årlige kirkefesten i Kirken 

i Tinn er en åpen feiring for 

alle innbyggere i Tinn! Enten 

du er troende, nysgjerrig på 

hva kirken har å tilby, eller 

bare ønsker å høre program-

leder og bilentusiast Jan Erik 

Larsen, så er du hjertelig vel-

kommen. Foredraget varer i 

ca 45 minutter, og det blir ser-

vert kaffe og kaker bakerst i 

kirken når foredraget er ferdig. 

Gratis inngang og ingen på-

melding. Velkommen! 
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Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn 
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen 
Transport
Maskindrift og 
Kranbiler   
Geir 41 41 60 04 

35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder» 
  

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no 
www.tinnbank.no

Atrå Handelslag 

www.atra-handelslag.no

 PROSJEKTFORM AS  
 

Takst og eiendomsrådgivning   www.prosjektform.no 

Tlf: 35081500 / 97110535

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4  
660 Rjukan  www.tinnenergi.no  

- en trygg kontakt

Bjørn Berge AS 
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Selskap  
heile året. 

 
Tlf. 95 05 97 25 

3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

Byggmester  
 Magne  
Olesrud   
tlf. 97 11 05 11 

3650 Tinn Austbygd

Kirken har også et fint forbønnsrituale ved 
livets slutt. Ta gjerne kontakt med prest.    
Pårørende er velkommen til å være tilstede 
om det er ønskelig. Ta også kontakt med 
kirken ved ønske om  nattverd. 
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    Kirken i Tinn 
 

Kirkekontoret  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prestar 
 
 
 
Diakon 
 
Kyrkjeverje 
 
Leder Tinn  
kirkelige  
fellesråd 
 
 
 
Leder Tinn  
sokneråd 
 
Leder Rjukan me-
nighetsråd

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Rjukan 
 
Tinn 
 
 
 
 
 

www.kirken.tinn.no 
Astrid Håvardsrud 
 
Besøksadresse Rjukan 
Svaddevegen 20 
 
Besøksadresse Atrå 
Sandven 25  
Etter avtale med  
presten  
Emy Benjamins 
 
Morten Arnesen 
 
Emy Benjamins 
 
Inger-Anne Edvardsen 
 
Susann Myhra 
 
Arne Lygre 
 
 
 
 
 
Kari Anne Valsø 
 
 
Jørgen Sando 

35 08 28 60  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90148143 
 
41192880 
 
41497997 
 
41331093 
 
48075729 
 
 
 
 
 
41506638 
 
 
90948823 

post@kirken.tinn.no 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
morten.arnesen@kirken.tinn.no 
 
emy.benjamins@kirken.tinn.no 
 
inger.anne.edvardsen@kirken.tinn.no 
 
susann.myhra@kirken.tinn.no 
 
alyg@online.no 
 
 
 
 
 
karianne@haakanesmaskin.no 
 
 
jorgen@sando.no 

 . Arer hi e. Vvirkr sellg eniR
NEOU NR DEGNERT

 no.ssos-nerkik. ditllA
?DEE MKKAN Å S
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking. 
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres på hjemmesiden til kirke på www.kirken.tinn.no»  

Vi har nemlig ikke lenger annonser i avisa, men det kommer digitalt forbi på nettavisen 

Tid 
11:00 
18:00 
11:00 
11:00 
17:00 
11:00 
11:00 
19:00 
11:00 
11:00 
11:00 
17:00 
17:00 
11:00 
17:00 
08:00 
11:00 
11:00 
17:00 
17:00 
11:00 
00:00 
11:00 
11:00 
09:45 
10:45 
12:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
17:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
17:00 

Sted 
Austbygde kyrkje 
Atrå kyrkje 
Dal kirke 
Atrå kyrkje 
Hovin kyrkje 
Dal kirke 
Skirva fjellkyrkje 
Mæl kyrkje 
Dal kirke 
Frøystul fjellkirke 
Tinn helsetun 
Skirva fjellkyrkje 
Frøystul fjellkirke 
Hovin kyrkje 
Mæl kyrkje 
Austbygde kyrkje 
Frøystul fjellkirke 
Atrå kyrkje 
Rjukan kirke 
Atrå kyrkje 
Rjukan kirke 
Atrå kyrkje 
Austbygde kyrkje 
Hovin kyrkje 
Hovin kyrkje 
Rjukan kirke 
Atrå kyrkje 
Atrå kyrkje 
Rjukan kirke 
Mæl kyrkje 
Rjukan kirke 
Austbygde kyrkje 
Hovin kyrkje 
Rjukan kirke 
Mæl kyrkje 
Rjukan kirke 
Atrå kyrkje 
Rjukan kirke 
Hovin kyrkje 
Rjukan kirke 
Austbygde kyrkje 
Rjukan kirke 
Hovin kyrkje 
Atrå kyrkje 

Tittel 
Fastelavnsgudsteneste Austbygde 
Askeonsdaggudsteneste  
Foredragsgudstjeneste 
Misjonsgudsteneste med Silje Sjøtveit  
Gudsteneste Hovin 
Familiegudstjeneste  
Fastegudsteneste med kyrkjekaffi 
Musikkgudsteneste Mæl 
Gudstjeneste 
Gudstjeneste 
Påskegudsteneste Helsetun 
Skjærtorsdaggudsteneste Skirva 
Gudstjeneste 
Langfredag, fra palmer til påske i Hovin 
Pasjonsgudsteneste Mæl 
Ottesang Austbygde 
Gudstjeneste 
Gudsteneste Atrå 
Ungdomsgudstj. med konfirmantene 
Konfirmantenes gudsteneste 
Konfirmantgudstjeneste 
Åpen kyrkje med kveldsbønn i Atrå kyrkje 
Konfirmasjon Austbygde 
Konfirmasjon Hovin 
17. mai familiegudsteneste 
Familiegudstjeneste  
17. mai familiegudsteneste 
Konfirmasjonsgudsteneste 
Småbarngudstjeneste 
Gudsteneste 
Pilgrimsgudstjeneste 
Utegudsteneste Sandviken 
Gudsteneste Hovin 
Gudstjeneste  
Utegudsteneste Mæl 
Gudstjeneste 
Utegudsteneste Sandven 
Gudstjeneste 
Utegudsteneste Hovin 
Foredragsgudstjeneste 
Utegudsteneste 
Foredragsgudstjeneste 
Jubileumsgudsteneste 175 år Hovin 
Gudsteneste Atrå

Dag 
Fastelavn 
Askeonsdag 
1 søndag i faste 
2 søndag i faste 
2 søndag i faste 
Maria Budskap 
3 søndag i faste 
3 søndag i faste 
4 søndag i faste 
Palmesøndag 
Skjærtorsdag 
Skjærtorsdag 
Skjærtorsdag 
Langfredag 
Langfredag 
Påskedagen 
Påskedagen 
Påskedagen 
2 søndag i påsketiden 
2 søndag i påsketiden 
3 søndag i påsketiden 
Onsd. etter 3 søndag i påsketiden 
Lørd. etter 3 søndag i påsketiden 
4 søndag i påsketiden 
17. mai 
17. mai 
17. mai 
Kristi Himmelfart 
Søndag før pinse 
Pinsedagen 
Treenighetsdagen 
2 søndag i treenigheten 
2 søndag i treenigheten 
3 søndag i treenigheten 
4 søndag i treenigheten 
5 søndag i treenigheten 
Aposteldagen 
7 søndag i treenigheten 
8 søndag i treenigheten 
9 søndag i treenigheten 
10 søndag i treenigheten 
11 søndag i treenigheten 
12 søndag i treenigheten 
12 søndag i treenigheten 

Dato 
02.03.2025 
05.03.2025 
09.03.2025 
16.03.2025 
16.03.2025 
23.03.2025 
30.03.2025 
30.03.2025 
06.04.2025 
13.04.2025 
17.04.2025 
17.04.2025 
17.04.2025 
18.04.2025 
18.04.2025 
20.04.2025 
20.04.2025 
20.04.2025 
27.04.2025 
27.04.2025 
04.05.2025 
07.05.2025 
10.05.2025 
11.05.2025 
17.05.2025 
17.05.2025 
17.05.2025 
29.05.2025 
01.06.2025 
08.06.2025 
15.06.2025 
22.06.2025 
22.06.2025 
29.06.2025 
06.07.2025 
13.07.2025 
20.07.2025 
27.07.2025 
03.08.2025 
10.08.2025 
17.08.2025 
24.08.2025 
31.08.2025 
31.08.2025 
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  Returadresse: 
  Kyrkjebod c/o  
  Sokneprest 
  Sandven 25 
  3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid 
- Vei, vann og avløpsanlegg 
- Masseflytting og sprengning 
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING 
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Hobbyluringen holder til på Austbygde bedehus, og 
møtes annenhver tirsdag fra høstferien til påske. 
Oppstarten var i 1993 -94, og har samlet mange 
unger opp gjennom årene. Opplegget har vært det 
samme i alle år, med forskjellige hobbyaktiviteter, 
andakt og leik eller konkurranser. Alder er fra og 
med 2. klasse og oppover. Hobbyaktivitetene kan 
være enkel tresløyd, porselensmaling, mosaikk og 
tekstilhobby, for å nevne noe. Målet med dette er at 
ungene skal bli kjent med Jesus, og samtidig kunne 
få prøve seg på forskjellige hobbyer. Samtidig er det 
en sosial møteplass for barn fra flere skoler. Opp-
møtet har ligget på mellom 10 og 20 unger i de åra 
som har gått, og vi opplever at ‘gamle’ aktiviteter 
ikke går av moten. Foreldrene er flinke til å støtte 
opp med kjøring og henting, noe vi er helt av-
hengig av. 
 
Alder: f.o.m 2.klasse, 
Vi har hobbyaktiviteter, leik eller konkur-
ranse og andakt. 
Kontingent for heile året er 200 kroner 
Vi som er ledere er Åste Tollheim, Bjørg og 
Aavald Kaasa 

Hobbyluringen


